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Megjelenik hétfő kivéte-
lével mindennap, hétköz-

nap 8, vasárnap 13 
oldalon. 
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C r o m s k o -
R i u c f l 
ftalalkozö 

Szerdán Moszkvában talál-
kozott Andre j Gromiko és 
Mahmud Riad, a Szovjetunió 
és .az EAK külügyminisztere. 

J>í két államférfi a nemzet-
Közi helyzet időszerű kérdé-
seit tárgyalta meg. 

A kairói sa j tó egyébként 
vezető helyen számol be az 
Ali Szabri alelnök vezette 
egyiptomi küldöttség moszk-
vai tárgyalásairól. A lapok 
kiemelik, hogy Ali Szabri 
üzenetében tájékoztatta Sza-
dat. elnököt a szovjet—egyip-
tomi tárgyalások első ered-
ményeiről. 

Működik 
az algyői gázüzem 

Algyőn 280 millió forintos megindulásától kezdve na-
beruházással elkészült a 
földgázüzem, s szerdán, teg-
nap megkezdte a próbaüze-
melést. A nagy teljesítmé-
nyű kompresszorok után fo-
lyamatosan bekapcsolják a 
túlnyomórészt f rancia gyárt-
mányú berendezés többi ele-
meit is. 

A teljes üzemő termelés 

ponta egymillió köbméter 
földgáz kerül az ú j gázüzem-
ből a fogyasztókhoz. Ebből a 
mennyiségből 600 000 köb-
métert bocsátanak az orszá-
gos távvezeték-hálózatba, a 
többit pedig a környékbeli 
városok, üzemek és más fo-
gyasztók használják majd 
fel. 

Fock Jenő az Országos Műszaki 
Fejlesztési Bizottság szerepéről 

Mint ismeretes, a közel-
múltban a . kormány — az 
évek során bekövetkezett 
feladatbeli és személyi vál-
tozások miat t — az Orszá-
gos Mü^caki Fejlesztési Bi-
zottság testületét fe lmentet-
te és kinevezte ú j tagjait . 
Az ú jonnan kinevezett Or-
szágos Műszaki Fejlesztési 
Bizottság szerda délután tar-
totta alakuló ülését, ame-

nak. Előfordulhat, hogy a 
jó műszaki kezdeményezések 
realizálásáért • egyik-másik 
gazdasági vezetővel vitatkoz-
ni kell, néha nem is könv-
nyű az ilyen vita, jó szol-
gálatot azonban az tesz az 
országnak, aki a jó ügy mel-
lett kitart . Az OMFB is ak-
kor érhet el még nagyobb 
eredményeket, ha harcol az 
ország számára hasznos és 

lyen megjelent és felszólalt az adott keretek közöt meg-
Fock Jenő, a kormány elnö-
ke is. A megnyitó beszédet 
dr. Ajtai Miklós, a Mi-
nisztertanács elnökhelyette-
se, az OMFB elnöke mon-
dotta. 

Fock Jenő rámutatot t , 
hogy az Országos Műszaki 
Fejlesztési Bizottság eddig is 
igen hasznos munkát vég-
zett, tevékenységének for-
mái, módszerei beváltak. 
Egy-egy jó eredmény, jó 
műszaki koncepció természe-
tesen mindig csak az adott 
időszakban lehet érvényes, 
az élet fejlődésével esetleg 
egyes, korábban helyes el-
képzeléseket is felül kell 
vizsgálni és a mindenkori 
követelményekhez igazítani. 
A kormányzat is nagyfa ér-
tékeli azokat az embereket, 
akik az ú j követelményekhez 
alkalmazkodva az országnak 
mindig a leghasznosabbat 
ígyekéznek nyújtani , s^ tá-
mogat ja is őket abban, hogy 
elképzeléseik megvalósulja-

oldható elképzeléseiért és 
ellenvélemények esetén is 
f enn ta r t j a ál láspontját . Ilyen 
esetekben a Gazdasági Bi-
zottság, sőt a kormány tá-
mogatására is számíthat. 

A kormány elnöke ezután 
elmondta, hogy az OMFB 
munká jában a kezdeti idő-
szakban tapasztalható volt 
bizonyos egyoldalúság, a 
közgazdasági kérdések bizo-
nyos fokú lebecsülése. Az 
utóbbi években ezen a te-
rületen is pozitív változások 
tapasztalhatók, bár az egy-
oldalúság egyes elemei még 
ma is fellelhetők. Más terü-
leteken is tapasztalható, 
hogy egyes, egyébként fontos 
feladatok előtérbe helyezése-
kor más, ugyancsak fontos 
teendőkkel nem számolnak 
kellőképpen. Népgazdasá-

gunk csak akkor haladhat 
kiegyensúlyozottan előre, ha 
fejlődésünket közgazdasági-
lag, pénzügyileg és műsza-
kilag egyaránt jól megala-
pozzuk. 

A vitára bocsátott műsza-
ki fejlesztési tanulmányról 
elmondotta, hogy azt jónak 
tar t ja , mert magában foglal-
ja a fejlesztés valamennyi 
lényeges kérdését. Természe-
tesen lehetséges, hogy egyik-
másik elképzelés körül vi-
ták alakulnak ki és szükség 
lesz változtatásokra is. 

Minden tervezett munkát 
elvégeztek 

Sikeres évet zár a város új mélyépítő vállalata 
Év elején többször is fog-

lalkoztunk azzal, hogy a 
kommunális vállalat létre-
hozásával a Városgazdálko-
dási Vállalat Szegeden betöl-
tött szerepe megváltozik. 

test és csatorna a Huszár ut-
cában és így tovább. A sort 
még lehetne folytatni, de az 
utcaneveket, ahol a vállalat 
j á rdá t épített az idén, csak 
megszámolni érdemes, ösz-

ter ú j járdát , 22 ezer négy-
zetméter ú j úttestet, és 15 
ezer négyzetméter parkot 
építettek, mintegy 30 millió tonkeveró érdemes 
forint értékben. Tar jánban a re. 

Várakozással tekintét tünk az szesen tizenhat utca. A vá-
év elé, hogy a tisztább pro- ros park ja inak építéséből is 
fillal induló cég be tud ja -e kivette részét a vállalat, 
tölteni feladatát . Azt, hogy Tar j ánban csakúgy, mint 
valóban megoldja-e az új . és Újszegeden, a biológiai inté-
egyre nagyobb feladatokat, zetnél és másutt, összesen 
Az újjászületet t vállalat negyvenezer négyzetméter 
láthatóan nem okozott csaló- úttestet és járdát új í tot tak 
dást senkinek. Szinte kizá-
rólag dícséretéket hallani 
róluk. Es ha a megrendelő 
elégedett a kivitelezővel, az 
sokat mond. 

Miből származik ez az 
elégedettség? Mindenekelőtt 
abból, hogy a cég minden 
vállalását teljesítette. Nem 
maradt el semmivel. Csak 
egyetlen egy utca j á rdá já -
nak aszfal tburkolatát odáz-
ta el jövőre a hó. 

A dicséretek, az, hogy egy 
vá l l á l a t 'minden ' tervezett és 
elvállalt ipunkájá t elvégez-
te. alapot adhatna aká r 
olyan gyanúra is, hogy 
..alultervezték" munkájuka t . 
Lehetőségeik és kapacitásuk 
alat t vállaltak. Ez sem így 
van. Még a nagyobb építke-
zéseiket is elég felsorolni: az 
Etelka sor és a Kereszt utca 
csatornájának és úttestének 
építése, a Rákóczi utca el-
készítése. a Hétvezér utcai 
útépítés befejezése, a baktóé 
harmadik ütem elkészítése 
(járdák, zárt- és nyíltszelvé-
nyű csatornák építése), ü t -

het jük a kezdetet. A vállalat 
legjobb úton van afelé, hogy 
eleget tudjon tenni a város 
igényeinek, járdák, parkok, 
kisebb utak és csatornák 
építésében. 

Ezt a célt szolgálta idei 
gépesítésük is. Gépkocsik, 
rakodógépek, földtömöritő 
vibrátorok beszerzése. Ter-
melékenyebbé és könnyebbé 
tették ezáltal a dolgozóik 
munkájá t . Gondolnak embe-
reikkel is. Telephelyükön ú j 

fel. Huszonötezer négvzetmé- szociális létesítményeket épí-
tenek. Nagyobb beruházása-
ik közül főként az aszfaltké-
szítő telep és a központi be-

emlités-

DÉLÉP alvállalkozójaként 
körülbelül 25 ezer négyzet-
méter utat és járdát aszfal-
toztak ki. 

Ezeknek az eredmények-
nek az elbírálásában tekin-
tetbe kell venni azt is. hogy 
a vállalt első ilyen évéről 
van szó. Nem beszélve az 
árvízről, a m e l y az ő dolgo-
zóikat és gépeiket is két hó-
napon át. lekötötte. Mindezek 
alapján biztatónak tekint-

Az ijiei eredmények és a 
vállalat m u n k á j a azt mu-
tat ja, hogy ésszerű szervezés 
áll mögötte. A célok, melye-
két maguk elé tűznek, nem 
könnyűek, de jó munkáva l 
megvalósíthatóak. Mindez 
azzal biztat, hogy a vállalat 
mind jobban képes lesz be-
tölteni feladatát . Azt, hogy a 
város fejlesztésében, szépíté-
sében részt vegyen. 

Sz. I. ! 

1971 MÁJUSÁBAN : 

Üzemben az űj 
számítóközpont 

Háklár László, a Pénzügy- megbízhatóbban dolgozhat-
minisztérium számitóköz- ják fel az állami vállalatok 
pont jának igazgatója tegnap és a szövetkezetek mérle-
saj tótájékoztatót tartott, ab- geit, eredményelszámolásait, 
ból az alkalomból, hogy adóelszámolásait. A számi-
üzembe helyezték a Pénz- tóközpont segítségével az év 
ügyminisztérium új számi- végi mérlegbeszámolók fel-
tóközpontját. A korszerű dolgozása az eddigi két hó-
berendezések segítségével nap helyett előreláthatólag 
ezentúl központilag, az ed- csupán egy hónapig tar t 
diginél gyorsabban és jóval majd . (MTI) 

A volí európai frontharcosok, 
ellenállók találkozója 

Szerdán ülést tartot t a földrész országainak békés 
Magyar Part izán Szövetség egymás mellett élését, gyü-
országos bizottsága. A ta- mölcsöző együttműködését, a 
nácskozáson meghallgatták fasizmus újjáéledésének 
az utóbbi hónapokban a szö- megakadályozását. 
vétség képviseletében kül-
földön jár t delegációk jelen-
téseit. 

Az i országos bizottság ál-
lástfoglalt amellett, hogy 
egyetért a Belgrádban tar-
tott előkészítő értekezlet fel-
hívásával, amelynek értel-
mében a volt európai f ront -
harcosok, ellenállók, a fasiz-
mus üldözöttéi 1971. májusá-
ban találkozót rendeznek az-
zal a céllal, hogy segítsék az 
európai béke és biztonság 
további megszilárdítását, a 

Jóváhagyták a Magyar 
Part izán Szövetség 1971-re 
tervezett rendezvényeit is. 

Szerződés 
A TECHNOIMPEX, a Cse-

peli Szerszámgépgyár és a 
Szerszámgépipari Művek 
ötéves együttműködési szer-
ződését tegnap írták alá. 

H o r v á t h Dezső fe lvé te le i , 

Ügy szép a karácsony, ha fehér. Gyerekek örömére Szege- Ügy szép a vakáció, ha havas. Domookban szegény vidék Olcsóbb lett a fenyőfa. Tegnap már tíz forintért is kínál-
den ís igazi tél lett a hosszú öszböl. Eddig barátságos, szép, a mienk, de ötlettel pótolni lehet, amit a természet nem ták méterét a piacon. Ez az a cikk, amit holnap már 
hófehér tél, fenyegetés nélkül érkezett, mintha csak gyó- adott. Csakhogy ez a lépcső a múzeum előtt szánkázásra ingyen se venne senki. Ma este azért gyertya gyúl mind-

nyörködtetni akarna bennünket rázós nagyon: veszélyes ez a já ték! egyiken. Itt a karácsony! 


